
HIPPODROME DE WALLONIE 
DIMANCHE 23 DÉCEMBRE 2018 ZONDAG 23 DECEMBER 2018 OM 18H15 

Engagements – Inschrijvingen 

JC  1. (18021BB010) PRIX PERE NOEL     2100 m 
8000 (5000, 1500, 750, 500, 250) 
Handicap de catégorie divisé – Handicap van categorie in reeksen. 
Première épreuve/ Eerste reeks. 
Pour tous chevaux de 3 ans et au-dessus. 
Seront qualifiés dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou 
inférieure à 30 k. 
Voor alle paarden van 3 jaar en ouder. 
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 30 k of minder 
toegekend zal hebben.  
CHINESE SOLDIER (FR)  STAL MALOCA STAL MALOCA  

CIMA NOA (FR)  MEIJER Geerdina MEIJER Geerdina  

CUMBRIANO (GER)  BRAND H.H. U&A VON DER RECKE Christian  

DEVIL’S GUARD (IRE)  OTTEVAERE Steven OTTEVAERE Steven  

FINN CLASS (IRE)  DE WULF Delphine DE WULF Delphine  

FORESTER (IRE)  PEELMAN Priscilla DEVOS Tim  

FOREVER SURPRISE (GER)  STAL MOLENHOF VERHEYEN  Nadine  

GOING VIRAL (IRE)  VAN DEN WEGHE MELANIE VAN DEN WEGHE MELANIE  

GROWNSTARK (FR)  RR RACING ROELS Rudy  

GUAPO  PLASSCHAERT Jean-Marie AIDANT Gérard  

HELLOMOTO (GB)  STALL OTW GERNREICH Katja  

INKERMAN (IRE)  RENSTAL FLORYN RENSTAL FLORYN  

INTREPIDO (IRE)  DE WAELE Hubert DE WAELE Danny  

ISANDRO (FR)  GOSSENS Bernd-Robert VON DER RECKE Christian  

JAZZ WARRIOR (FR)  VERHEYE Geert VERHEYE Geert  

JUST BECAUSE (GB)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

LEONCE (GER)  STALL LUSTIGE FUNF MONGIL William  

LINDSAR (GB)  GENTLEMEN RACING WEISSMEIER  Regine  

MATHISON (FR)  STAL LURO STAL LURO  

MESIMA (FR)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  

MIA LILY BLUE (FR)  PREDIGNAC Camille BEAUNEZ Brian  

MONOCLE (GB)  BERNAUD Gaël BERNAUD Gaël  

MOOD INDIGO (GER)  KRUGER Linda & Roland KLEINKORRES Axel  

OBIWAN (FR)  DUMOULIN Daniël ROSSEEL Marc  

PATONG (FR)  DUPONT Anne AIDANT Gérard  

QUIVIRA (FR)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  

RAVENS HILL (IRE)  ASSELMAN Naomi ASSELMAN Naomi  

SAE LORANA (ITY)  MEO Enzo MEO Enzo  

SALIMERA (GER)  STALL BRIEFTAUBE GERNREICH Katja  

SELFIE STYLE (IRE)  PARMENTIER Maureen BOUCKAERT Mario  

SILENT FORTUNE (FR)  STALL MEERBUSCH BLUME Hans - Albert  

SIMMANTOV (FR)  RENSTAL FLORYN RENSTAL FLORYN  

SINDACO (GER)  STALL MEERBUSCH BLUME Hans - Albert  

SINGAPORE SPUR (FR)  DUMOULIN Daniël ROSSEEL Marc  

SOLIERA (FR)  MEO Enzo COURBOT Guillaume  

TAJARROB (IRE)  ECURIE FIEVEZ ECURIE FIEVEZ  

TECH TERZ (GER)  JANSEN Rene JANSEN Rene  

VALORIO (FR)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

VAPORETTO CARPI (IRE)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  

VERTICAL RHYTHM (IRE)  STALL OTW GERNREICH Katja  

WOLWEDANS (GER)  THE DUTCH MASTER STABLES VAN DER MEULEN Lucien  

XARCO (IRE)  STAL KLAVERHOF STAL KLAVERHOF  

ZAMUJA (GB)  DESCHEEMAEKER Rita ROSSEEL Marc  



 

JC  2. (18021BB020) PRIX SANTA CLAUS     2100 m 
6400 (4000, 1200, 600, 400, 200) 
Handicap de catégorie divisé – Handicap van categorie in reeksen. 
Deuxième épreuve/ Tweede reeks. 
Pour tous chevaux de 3 ans et au-dessus. 
Seront qualifiés dans cette épreuve, les chevaux auxquels le handicapeur aura attribué une valeur égale ou 
inférieure à 31 k. 
Voor alle paarden van 3 jaar en ouder. 
Zullen in deze ren gekwalificeerd zijn, de paarden waaraan de handicapper een waarde van 31 k of minder 
toegekend zal hebben.  

 

JC  3. (18021BB030) PRIX FATHER CHRISTMAS     1500 m 
4800 (3000, 900, 450, 300, 150) 
Handicap  
Ref + 385/390 
Pour tous chevaux de 3 ans et au-dessus. 
Voor alle paarden van 3 jaar en ouder. 
Eliminatie H-.  
Elimination H –.  
AVE ERIA (IRE)  CAENEPEEL-LEGRAND CAENEPEEL-LEGRAND  

CHICAGO BERE (FR)  CABRIOLET Bvba CABRIOLET Bvba  

COULEUR DU LARGE (FR)  ASSELMAN Naomi ASSELMAN Naomi  

EMIRATI SPIRIT (GB)  THE DUTCH MASTER STABLES VAN DER MEULEN Lucien  

FINN CLASS (IRE)  DE WULF Delphine DE WULF Delphine  

FORRICHERFORPOORER (IRE)  VANBELLE  Bart VANBELLE  Bart  

GO MILADY (FR)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  

GOING VIRAL (IRE)  VAN DEN WEGHE MELANIE VAN DEN WEGHE MELANIE  

INKERMAN (IRE)  RENSTAL FLORYN RENSTAL FLORYN  

IVOR’S FANTASY (IRE)  GABRIEL Eckard WEIS Sarah  

KLONDIKER (IRE)  BERNAUD Gaël BERNAUD Gaël  

KOINOR (ITY)  MEO Enzo MEO Enzo  

MATHISON (FR)  STAL LURO STAL LURO  

MIA LILY BLUE (FR)  PREDIGNAC Camille BEAUNEZ Brian  

PARTY DANCER (GB)  QUATRE HUIT STABLES QUATRE HUIT STABLES  

RAINBOW BLACK (GB)  RENSTAL FLORYN RENSTAL FLORYN  

SAE LORANA (ITY)  MEO Enzo MEO Enzo  

SIGNS OF SUCCES (IRE)  STEFFERS Robin HENDRIKS Janna  

SOME NIGHTS (FR)  DE VLAMINCK Thierry DE VLAMINCK Thierry  

STRADA DI CARSOLI (GB)  CARMELIET Laëticia CARMELIET Laëticia  

TAJARROB (IRE)  ECURIE FIEVEZ ECURIE FIEVEZ  

TERMSNCONDITIONS (IRE)  STALL GREMLIN KUJATH Wilfried  

TYWIN (FR)  DE VLAMINCK Thierry DE VLAMINCK Thierry  

VALORIO (FR)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

WILSONS RUBY (IRE)  BRACKE Vanessa BRACKE Vanessa  

ZAMUJA (GB)  DESCHEEMAEKER Rita ROSSEEL Marc  

ZING (FR)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  

  



 

JC  4. (18021BB040) PRIX WEIHNACHTSMANN     950 m 
4800 (3000, 900, 450, 300, 150) 
Handicap  
Ref + 360 
Pour tous chevaux de 4 ans et au-dessus. 
Voor alle paarden van 4 jaar en ouder.  
KING DAVID (FR)  VANDEN HEEDE J.P. ROELS Rudy  

MIGNOLINO (IRE)  RR RACING ROELS Rudy  

MONSIEUR MEL (GB)  SZLANYINKA Vanessa HERMANS André  

MUNAZAN (FR)  KEPPENS Jan KEPPENS Jan  

ONE TOO MANY (IRE)  CABRIOLET Bvba CABRIOLET Bvba  

SNOOZY SIOUX (IRE)  MOONS Nicole VAN DEN TROOST Toon  

STAR FOCUS (IRE)  CABRIOLET Bvba CABRIOLET Bvba  

TANSFEEQ (GB)  VETTERS - STEHR I.P. SMITH John H.  

WERNOTFAMUSANYMORE 
(IRE)  

STAL ‘T WEZEHOF STAL ‘T WEZEHOF  

 

JC  5. (18021BB050) PRIX DAIDÍ NA NOLLAG     1500 m 
6400 (4000, 1200, 600, 400, 200) 
Pour tous chevaux de 3 ans et au-dessus. 
Poids: 54.5/55kg.  
Surcharges accumulées pour les sommes reçues en victoires et places depuis le 1 janvier 2018 inclus: 1 kg 
par 2.500€. 
Voor alle paarden van 3 jaar en ouder. 
Gewicht: 54.5/55kg.  
Gecumuleerde belasting per sinds 01 januari 2018 incluis ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 
kg per 2.500€.  
AHRAAM (IRE)  STAL BAYA STAL BAYA  

AVE ERIA (IRE)  CAENEPEEL-LEGRAND CAENEPEEL-LEGRAND  

BATTLE OF BOSWORTH (IRE)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

CHICAGO BERE (FR)  CABRIOLET Bvba CABRIOLET Bvba  

CONNECTED (FR)  STALL TRABERSFREUNDE BARSIG  Claudia  

EMIRATI SPIRIT (GB)  THE DUTCH MASTER STABLES VAN DER MEULEN Lucien  

ESKALIBUR (GB)  BIRK Ursula U.A. WEIS Sarah  

EVENT AIR (GER)  GESTUT WITTEKINDSHOF SPRENGEL Christian  

FORRICHERFORPOORER (IRE)  VANBELLE  Bart VANBELLE  Bart  

GO MILADY (FR)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  

HAARIB (GB)  THE DUTCH MASTER STABLES VAN DER MEULEN Lucien  

HIGH SEAS (IRE)  WEISSMEIER Joachim WEISSMEIER  Regine  

JUST BECAUSE (GB)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

KINGS LYN (FR)  AL RYAN RACING AL RYAN RACING  

KOINOR (ITY)  MEO Enzo MEO Enzo  

LIE HIGH (FR)  AL RYAN RACING AL RYAN RACING  

PARTY DANCER (GB)  QUATRE HUIT STABLES QUATRE HUIT STABLES  

PETITE PARADISE (FR)  HACKER R & A BOLTE Andreas  

PHILBA (GB)  TRIPLE B STABLES GOOSSENS Joeri  

PORTE DU PARADIS (FR)  
HAMMESFAHR VERCELLI Eva-
Christina 

WEISSMEIER  Regine  

SAE LORANA (ITY)  MEO Enzo MEO Enzo  

SIGNS OF SUCCES (IRE)  STEFFERS Robin HENDRIKS Janna  

SLEMY (IRE)  SCHWINN Susanne SCHWINN Susanne  

STEPHILL (FR)  BRACKE Vanessa BRACKE Vanessa  

TERMSNCONDITIONS (IRE)  STALL GREMLIN KUJATH Wilfried  

THORPE BAY (GB)  B.I.H. Ho VAN KEMPEN P.G.H.M.  

TROPICAL WATERS (IRE)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

ZING (FR)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  



 

JC  6. (18021BB060) PRIX JULEMANDEN     2850 m 
4000 (2500, 750, 375, 250, 125) 
A réclamer 
Pour tous chevaux de 3 ans et au-dessus mis à réclamer pour 3.000€, 5000€ ou 7.000€.  
Poids: 53/55 kg.  
Les chevaux mis à réclamer pour 5.000€ porteront 2 kg, pour 7.000€ 4kg. En outre surcharges accumulées 
pour les sommes reçues en victoires et places, depuis le  
1 juillet 2017 inclus: 1 kg par 1.000€.  
Te vorderen  
Voor alle paarden van 3 jaar en ouder te vorderen voor 3000€,5.000€ of 7.000€. 
Gewicht: 53/55 kg.  
Paarden te vorderen voor 5000€ dragen 2 kg meer, voor 7.000€ 4 kg meer. Bijkomend gecumuleerde 
belasting per sinds 01 juli 2017 incluis ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 kg per 1.000€.  
AMERICAN BOY (FR)  STAL ‘T WEZEHOF STAL ‘T WEZEHOF 5000 

BINT LINNGARI (FR)  GERNREICH Katja GERNREICH Katja 5000 

DOCTOR KEHOE (GB)  VERSCHUEREN Anne Marie VERSCHUEREN Anne Marie 3000 

GOOD GRACE (GER)  GESTUT ROMERHOF VON DER RECKE Christian 5000 

HEART STORM (IRE)  GEISLER Eva Maria GEISLER Gerald 5000 

HURRICANE VOLTA (IRE)  RACE FLYERS RACE FLYERS 3000 

KNIGHTSBRIDGE LIAM (IRE)  PEETERS Hugo Racing PEETERS Hugo Racing 5000 

LEOMAR (GER)  GENTLEMEN RACING WEISSMEIER  Regine 7000 

MOD (GB)  THE DUTCH MASTER STABLES VAN DER MEULEN Lucien  

NANTANO (IRE)  KRAPP Rainer KRAPP Rainer 7000 

ONESARNIESHORT (FR)  BERTRAND Guilain BERTRAND Guilain 7000 

RAVENS HILL (IRE)  ASSELMAN Naomi ASSELMAN Naomi 3000 

SOLIERA (FR)  MEO Enzo COURBOT Guillaume 5000 

VIRGINIAS PRINCESS (IRE)  RENNSTALL GEISLER GEISLER Gerald 7000 

WINALDO (HUN)  HERRESTHAL Eva HERRESTHAL Eva 5000 

 

 

JC  7. (18021BB070) PRIX PATER NATALIS     1500 m 
4800 (3000, 900, 450, 300, 150) 
Pour tous chevaux de 2 ans. 
Poids: 57kg.  
Surcharges accumulées pour les sommes reçues en victoires et places: 1 kg par 2.000€. Chevaux n’ayant 
jamais couru reçoivent 2 kg. Chevaux n’ayant jamais gagné reçoivent 1 kg. 
Voor alle paarden van 2 jaar.  
Gewicht: 57kg.  
Gecumuleerde belasting per ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 kg per 2.000€.  Paarden die 
nog nooit gelopen hebben ontvangen 2kg. Paarden die nog nooit gewonnen hebben ontvangen 1kg.  
DR SMOLDER (IRE)  VEECK Martin Ernest VON DER RECKE Christian  

FOREVER DREAM (GER)  STAL MOLENHOF VERHEYEN  Nadine  

THINK TWICE (FR)  STALL KÖNIGSFORST WEIS Sarah  

  



 

JC  8. (18021BB080) PRIX KERTSMAN     2300 m 
4000 (2500, 750, 375, 250, 125) 
Pour tous chevaux de 3 ans et au-dessus n’ayant pas gagné depuis 01/07/2017 inclus.  
Poids: 55/56kg. 
Surcharges cumulées de 1kg par 1000€ reçus en victoires et places en 2018 et de 1kg par 2000€ reçus en 
victoires et places en 2017.   
Les chevaux n’ayant reçu aucune allocation depuis le 01/07/2017 inclus reçoivent 2 kg; les chevaux n’ayant 
reçu aucune allocation en 2018 inclus reçoivent 1 kg (non cumulatif).  
Voor alle paarden van 3 jaar en ouder die niet gewonnen hebben sinds 01/07/2017 incluis.  
Gewicht: 55/56 kg.  
Gecumuleerde belasting per in 2018 ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 kg per 1000€ en per 
in 2017 ontvangen som voor overwinningen en plaatsen: 1 Kg per 2000€.  
Paarden die geen enkel prijzengeld ontvangen hebben sinds 01/07/2017 incluis ontvangen 2 kg; paarden die 
geen enkel prijzengeld ontvangen hebben in 2018 ontvangen 1 kg (niet cumulatief).  
AMERICAN BOY (FR)  STAL ‘T WEZEHOF STAL ‘T WEZEHOF  

BASILLUS (FR)  SHAYKHUTDINOV Rashit VON DER RECKE Christian  

BATTLE OF BOSWORTH (IRE)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

CHARMINE KA (FR)  DUPONT Anne AIDANT Gérard  

CIMA NOA (FR)  MEIJER Geerdina MEIJER Geerdina  

DORNRÖSCHEN (GER)  STALL NORDLICHT GERNREICH Katja  

GRISE MAGICIENNE (FR)  ECURIE ST-SIMEON AIDANT Gérard  

HONGKONG ADVENTURE (GB)  SCHWINN Susanne SCHWINN Susanne  

JAZZ WARRIOR (FR)  VERHEYE Geert VERHEYE Geert  

KIREM (FR)  STALL RISK AND FUN GERNREICH Katja  

KNIGHTSBRIDGE LIAM (IRE)  PEETERS Hugo Racing PEETERS Hugo Racing  

LADY LANE (IRE)  DUMOULIN Daniël ROSSEEL Marc  

LADY LOVE (HOL)  MOSTOVA Inna VAN TOOR Rob  

LEONCE (GER)  STALL LUSTIGE FUNF MONGIL William  

MADENCIA (FR)  DUMOULIN Daniël COURBOT Guillaume  

MIA LILY BLUE (FR)  PREDIGNAC Camille BEAUNEZ Brian  

MOD (GB)  THE DUTCH MASTER STABLES VAN DER MEULEN Lucien  

ONESARNIESHORT (FR)  BERTRAND Guilain BERTRAND Guilain  

PREDICTION (IRE)  BOUCKAERT M&G BOUCKAERT Mario  

QUILIANO (IRE)  DE VLAMINCK Thierry DE VLAMINCK Thierry  

RISE AND SHINE (FR)  HENDRICKX-DEMEULEMEESTER HERMANS André  

SAGUARO (IRE)  CARMELIET Laëticia CARMELIET Laëticia  

SILENT FORTUNE (FR)  STALL MEERBUSCH BLUME Hans - Albert  

SOLIERA (FR)  MEO Enzo COURBOT Guillaume  

TAJARROB (IRE)  ECURIE FIEVEZ ECURIE FIEVEZ  

TECH TERZ (GER)  JANSEN Rene JANSEN Rene  

WINALDO (HUN)  HERRESTHAL Eva HERRESTHAL Eva  

 

 

Poids – Gewichten:  14.12.2018  14H00 
Forfaits – Rouwgelden:  17.12.2018  10H00 
Engts supp – Bijk Inschr: 17.12.2018  15H00 
Partants – Vertrekkers:  18.12.2018  12H00 
Montes – Jockeys:  19.12.2018  09H00 


